conturbatis **E** in hominibus  
dentes eorum arma et sagitte:

et lingua eorum gladius acutus

**E** xaltare super celos  
deus: et in omnem terram gloria

**L**aqueum paravit  
pedibus meis: et in auribus

**R**oderunt ante faciem  
meam foveam: et incidit

**P**aratum  
meum deus patrum eorum

**C**antabo et psalmum  
in organum **E** xurge gloria mea

**E** xurge psalterium et organum  
nova: exurgam diluio

**C**onfitebor tibi in psalms  
deus: et psalmum dicam tibi

in gentibus: **Q**uia magnifica  
est usque ad celos misericordia tua:

et usque ad  
nubes veritas tua **E** xaltare

super celos **D**eus: et super omnem  
terram gloria tua **I**nomnia

7.  
me confidit anima mea

**S**uere  
utque

justitiam **I**uste **F**uonae  
loquuntur: recte iudicate fi

li hominum **E** tem in corde ini

quitates operantur in terra:

in iusticiis manus vestre  
conantur **A**lienati sunt

peccatores a iudicio: erraverunt  
ab utero: locuti sunt

falsa **F**uror illis sicut  
similitudinem serpentis:

sicut aspidis surde et ob

turantis aures suas  
**Q**ue non exaudiet vocem

in cantationem: et benefici

in cantationis sapienter  
**D**eus conteret dentes e

orum in ore ipsorum: molas  
leonum confringet dominus

**A**d nichilum devenient  
tanquam aqua decurrēs:

intendit arcum suum donec  
 infirment. **S**icut cera  
 que fluit auferunt: super  
 cecidit ignis et non uiderit  
 solem. **P**riusquam intelligen-  
 rent spem vite ramorum: si-  
 cut uiuentes sic in ira ab-  
 sorbet eos. **L**etabitur ius-  
 tus cum uiderit uindictam:  
 manus suas lauabit in  
 sanguine peccatoris. **E**t di-  
 cet huiusmodi: si uisus est fruc-  
 tus iusto: utique est deus  
 iudicans eos in terra.  
**E**t tunc me de inimicis  
 meis deus meus: et  
 ab insurgentibus in me li-  
 bera me. **E**t tunc me de o-  
 perantibus iniquitatem: et de  
 uiris sanguinum salua me.  
**Q**uia ecce ceperunt animam  
 meam: irruerunt in me  
 fortes. **N**eq; iniquitas  
 mea neq; peccatum meum donec:  
 sine iniquitate auarri

et dixerit. **E**t surge in oc-  
 cursum meum et uide: et  
 tu domine deus uirtutum  
 da israhel. **I**ntende ad uisitan-  
 das omnes gentes:  
 non miserearis omnibus  
 qui operantur iniquitatem.  
**C**onuertere ad uespe-  
 et famem patientum  
 canes: et arantibus in-  
 tatem. **E**cce loquens  
 in ore suo: et gladius  
 in his eorum: quoniam quis  
**E**t tu domine deridebis  
 eos: et ad nichilum deducis  
 omnes gentes. **H**ortabor  
 ueniam ad te nisi  
 am: quia deus suscepisti  
 meus es: deus meus  
 misericordia eius puenit  
 me. **D**eus ostendit  
 super inimicos meos uindictam  
 adas eos: nequid est  
 uiscerum populorum  
**D**isperge illos in ira

Eze 20  
 201  
 Hic est finis  
 libri prophetie  
 ezechiele

**D**omine deo subiecta  
erit anima mea:  
ab ipso enim salutare meum  
**N**am et ipse deus meus et salu-  
tator meus: susceptor  
meus non monebor a pluri-  
bus. **Q**uoniam irruitis in ho-  
minem: interficatis unum  
si uos: tanquam parietem in-  
clinato et in acie depulso.  
**T**eruptamen patris meum  
cogitauit repellere: au-  
riferi in siti: ore suo be-  
nedicebat: et corde suo  
maledicebant. **T**eruptamen  
deum subiecta esto  
anima mea: quoniam ab ipso pa-  
tricia mea. **Q**uia ipse  
deus meus et saluator me-  
us: adiutor meus non e-  
uigilabo. **I**n deo saluta-  
re meum et gloria mea:  
deus auxilium mei: et spes  
mea in deo est. **S**perate  
in eo unus congrega-  
tio populi: effundite co-

ram illo corda uestra: deus  
adiutor noster in eternum  
**T**eruptamen uani filii  
hominum: mendaces filii ho-  
minum in stateris: ut de-  
cipiant ipsi de uanitate in-  
idipsum. **N**olite sperare  
in iniquitate: et rapinas  
nolite concupiscere: di-  
uitie si affluant nolite  
cor apponere. **S**emel lo-  
cutus est deus dno hec au-  
dium: quia potestas dei  
est et tibi dno nra: quia  
tu reddes unicuique iuxta  
opera sua. **D**eus deus  
deus: ad te de luce in-  
gilo. **S**itunt in te anima me-  
a: qui multiplicat tibi ca-  
ro mea. **I**n terra deserta  
inimica et iniquosa: sic  
in seculo apparui tibi: ut ui-  
derem uirtutem tuam et  
gloriam tuam. **Q**uoniam meli-  
or est misericordia tua super iniquitas:  
labia mea laudabunt te

**S**ic benedicam te in  
tamea: et in nomine tuo  
leuabo manus meas  
**S**icut adipe et pingue  
Dne repleatur aia mea:  
et labns exultationis lau  
dabit os meum **S**i me  
mor fui tu sup stratum  
meum: in matutinis me  
ditabor in te: quia fuis  
adutor meus **E**t in ue  
lamento alae tuae exul  
tabo: adhesit anima me  
a post te: me suscepit dex  
tera tua **I**psi uero inua  
nu queheru aia mea:  
intraebunt in inferna f  
re: tradentur in manus  
gladii: ptes uulpuerunt  
**R**ex uero letabitur in do:  
laudabunt omnes qui  
iurant in eo: quia obstruc  
tione

**E**t in nomine tuo  
leuabo manus meas  
Sicut adipe et pingue  
Dne repleatur aia mea:  
et labns exultationis lau  
dabit os meum

annua mea **P**roteristi  
me a conuentu maligno  
cu: a multitudine o  
cu iniquitate **Q**uia ex  
cuerunt ut gladiu lingu  
suas: intenderunt arcu  
tem amarum: ut sagitt  
in omnis inuaculatu

**S**ubito sagittabunt eum  
et non timebunt: firmaue  
runt sibi sermonem nequ

**N**arrauerunt ut abscon  
derent laqueos: dixerunt  
quis uidebit eos **S**erui  
tati sunt iniquitates: fe  
fecerunt seruitutes serui  
tatis **A**ccedat homo ad  
cor altum: et exaltabit  
deus **S**agitte punito  
facte sunt plage eor: et  
infirmitate sunt contra e  
os lingue eor **C**ondu  
ctus sunt in iure: quia in  
iure est ueritas

**S**agitte punito  
facte sunt plage eor: et  
infirmitate sunt contra e  
os lingue eor **C**ondu  
ctus sunt in iure: quia in  
iure est ueritas

**E**t in nomine tuo  
leuabo manus meas  
Sicut adipe et pingue  
Dne repleatur aia mea:  
et labns exultationis lau  
dabit os meum

529  
Hic est textus  
deus in nomine tuo  
leuabo manus meas  
Sicut adipe et pingue  
Dne repleatur aia mea:  
et labns exultationis lau  
dabit os meum

eius intellexerunt **L**eta-  
bitur iustus in dño & spera-  
bit in eo: et laudabunt oēs

**E**t decet ym **E**t redi corde  
Unus deus in syon: et  
abi reddetur uotum ieliu

**E**xaudi exiuent meam:  
ad te omnis caro uenit

**U**erba iniquorū pualue-  
runt sup nos: et impieta-  
tibz iuris tui ppiaberis

**B**eatiss quem elegisti et  
assumpsisti: inhabitabit  
in acribus tuis **R**eplebim  
in bonis domus tue: san ē  
templū tuū mirabile me

quitate **E**xaudi nos dñs  
salutatio nra: spes omnium  
fiumi terre & in mari longe

**P**reparans rantes in uir-  
tute tua: acutus poten-  
tia qm conturbas pfundū  
maris: tonū finctū eius

**T**urbabunt gentes & time-  
bunt: qui habitant ter-  
minos a signis tuis: eri

3  
**U**isitata curat: & in  
asti eam: multiplicata  
cupletate eam **F**lumen

dei repletum est aquis: ut  
casti cibum illos qui ita  
preparaco eius **R**iuos

uis mebris nris: multiplicat  
gemma eius: in stilla  
is eius letabitur gemma

**B**enedices corone arum  
inguitatis tue: et campi tui  
replebunt uberi **P**ung

uestent speciosa celsa: et  
exultacōne colles arugi:  
**I**uditi sunt anetes omni

et ualles habundabunt fru-  
mento: clamabit et uir  
ym

ni **D**icet **I**n timore nimia erit

pe domine animam me

am **I**n ecclesia **E**xultat

*[Faint handwritten notes in a cursive script, likely a commentary or gloss on the text above.]*

**Q**uia tuus est dominus  
in terra dei: da  
gloriam laudi eius. **D**icate  
deo qui terribilia sunt opa  
tua domine: in multitudine  
virtutis tue mencientur  
tibi inimici tui. **O**mnis  
terra adoret te et psallat ti-  
bi: psalmum dicat nomen tuo.  
**V**enite et videte opa dei:  
terribilis in consiliis super  
filios hominum. **Q**ui convertit  
mare in aridam: in flumine  
pertransibunt pedes: ibi letabi-  
mur in ipso. **Q**ui dominatur  
in virtute sua in eternum:  
oculi eius super gentes res-  
piciunt: qui exaspant non  
exaltentur in semetipsis.  
**B**enedicite gentes deum  
nostrum: et auditam facite  
vocem laudis eius. **Q**ui  
posuit animam meam ad  
vitam: et non dedit in com-  
mune pedes meos.  
**Q**ui probasti nos deus:

igie nos examinasti sicut  
examinatur argentum.  
**I**nduxisti nos in laqueum:  
posuisti tribulationes in  
dorso nostro: imposuisti ho-  
mines super capita nostra.  
**T**ransiimus per ignem  
et aquam: et eduxisti nos  
in refrigerium. **I**ntroibo  
in domum tuam in holo-  
caustis: reddam tibi vota  
mea que distulerunt la-  
bia mea. **Q**uoniam locutus est  
os meum: in tribulatio-  
ne mea. **H**olocauisti me  
dullata offeram tibi cum  
incensu arietum: offeram  
tibi boues cum hircis.  
**V**enite audite et narrabo  
omnes qui timeatis deum:  
quanta fecit anime  
mee. **A**d iugum ore meo  
clamavi: et exultavi super  
lingua mea. **I**niquitate  
si aspersi in corde meo:  
non exaudiet dominus.

**P**ropterea exaudivit d[omi]n[us]:  
et audivit vocem deprecationis  
meae. **B**enedicis d[omi]n[us]:  
qui non amovit orationem  
meam et misericordiam suam a me.

**D**eus miserere mihi  
et benedicat vobis:  
illuminet oculos tuos super  
nos et miserere nostri.

**N**on sciamus in terra  
nostram: in omnibus gen-  
tibus confitemini tui. **C**onfi-  
tebor tibi d[omi]n[us]: cōfi-

**T**ibi populi omnes  
et exultent ge-  
ntes in iusticiam tuam.

**C**onfiteantur  
tibi d[omi]n[us]: cōfiteantur  
tibi omnes: terra dedit  
fructum suum. **B**enedi-  
cat nos deus deus n[ost]r[us]: be-

**D**ominus deus: et me-  
moriam omnis fines ter-  
re.

**E**xurgat deus et dissi-  
pentur inimici eius:

4.  
et fugiant qui oderunt  
eum. **S**icut  
deficiunt deficiant:  
sicut sunt terra a facie ig-  
nis. Sic pereant peccatores  
a facie dei. **E**t iusti exu-  
lentur et exultent in cō-  
spectu dei: et delectentur in  
leticia. **C**antate deo psal-  
misticite nomini eius:  
iter facite ei qui ascendit  
super occasum: d[omi]n[us] nom-  
ini illi. **E**xultate in con-  
spectu eius: turbabuntur  
a facie eius patris or-  
phanorum et iudicis vi-  
duarum. **D**eus in loco sancto  
suo: deus qui in habitate  
facit unius moris in do-  
mo. **Q**ui educat viuctos  
in fortitudine: sicut  
eos qui exasperant qui  
habitant in sepulchris.  
**D**eus dum egredieris  
in conspectu populi tui:  
cum praesideris in deser-

71. 791  
Fulda

in celi domo  
e dei similes  
**P**lurimum in domo  
segregabis se usque  
tati tue et infirmitate  
tu uero precasti eam  
in malis tuis habitabit in  
ea: pasci in dulcedine tu  
a pauperi deus  
**D**us da  
bit uerbum ewangeli  
zantibus: uirtute multa  
**R**ex uirtutum dilecti  
dilecti: et speciei domus  
diuidere spolia  
**S**i dor  
mias inter medios cle  
ros pennis columbe de ar  
gentate: et posteriora  
dorsi eius in pallore auri  
**D**  
habuntur in helmo: mos  
dei mons pugnis  
**M**os  
coagulatio mos pug  
nis: ut omni subiciantur